Tr ibutár ia ,  dest inada  à  pesquisa  e  anál ise  de
parcelamentos  juntos  a  Receita  Federal  do  Brasil,  bem
como,  acompanhamento  no  tocante  as  contribuições  e
obrigações patronais para atender o Secretaria Municipal
de Gestão Pública.

Valor  Total:  R$  58.497,00  (cinquenta  e  oito  mil
quatrocentos e noventa e sete reais)

Data da Assinatura: 27/11/2024
Vigência: 60 (sessenta) dias
Recurso Orçamentário
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
020200.04.122.0006.2006-3.3.90.39  (037)  –  OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA
Fundamento: Artigo 75, inciso II, da Lei n.